ЗАМИШЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
                                                             Р Е Ш Е Н И Е

от   07 октября 2014 г. № 1/1
с.Замишево

О   результатах  выборов  депутатов

Замишевского сельского Совета

народных   депутатов   3-го   созыва

        Заслушав информацию члена Замишевский сельский Совет народных депутатов

         Р Е Ш И Л:

         Информацию члена территориальной избирательной комиссии                                        . «О результатах выборов депутатов Замишевского сельского Совета народных депутатов 3-го созыва»  принять к сведению.

Председательствующий

на заседании